
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 59/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), art.15zn pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568) oraz § 

5 ust. 1 uchwały Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2020 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok: Nr 295 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 

2020 r.; Nr 9/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2020 r.; Nr 22/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lutego 2020 r.; Nr 309 Rady Miasta Konina z dnia 

26 lutego 2020 r.; Nr 31/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 2020 r.; Nr 34/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 marca 2020 r; Nr 36/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 12 marca 2020 r.; Nr 40/2020 Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2020 r.; 

Nr 322 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2020 r.; Nr 48/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 31 marca 2020 r.; Nr 54/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2020 r. – 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

                       Zmniejsza się                        Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75023  91 260,00 0,00 91 260,00 0,00 

  4010 91 260,00    

  4300   91 260,00  

754 75421 4210   200 000,00  

758 75818 4810 200 000,00    

801 80195  519,44 0,00 519,44 0,00 

  4217 194,44    



 Strona 2 

 

  4307   519,44  

  4707 325,00    

900 90095  1 200,00  1 200,00  

  4210   1 200,00  

  4270 1 200,00    

RAZEM  292 979,44 0,00 292 979,44 0,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

                       Zmniejsza się                        Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411  100 912,00 100 912,00 100 912,00 100 912,00 

  4050 100 912,00 100 912,00   

  4180   100 912,00 100 912,00 

RAZEM   100 912,00 100 912,00 100 912,00 100 912,00 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Prezydent Miasta Konina 

 

 

Piotr Korytkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 59/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 21 kwietnia 2020 roku 

 

 

Budżet gminy 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 92.979,44 zł, w tym: 

-dz.750 – Administracja publiczna o 91.260 zł – wydatki bieżące Zakładu Obsługi Urzędu 

Miejskiego 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 519,44 zł – wydatki bieżące na realizację projektu 

finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój pt. „Zrozumieć 

dziecko” realizowanego przez Przedszkole nr 32 

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 1.200 zł – wydatki bieżące Zarządu 

Dróg Miejskich 
 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 92.979,44 zł, w tym: 

-dz.750 – Administracja publiczna o 91.260 zł – wydatki bieżące Zakładu Obsługi Urzędu 

Miejskiego 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 519,44 zł – wydatki bieżące na realizację projektu 

finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój pt. „Zrozumieć 

dziecko” realizowanego przez Przedszkole nr 32 

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 1.200 zł – wydatki bieżące Zarządu 

Dróg Miejskich 

 

3. Rozdysponowuje się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie 200.000 zł z przeznaczeniem na podejmowanie działań w zakresie 

zagrożenia epidemicznego koronawirusem na terenie miasta Konina (dz. 754) 

 

Budżet powiatu 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100.912 zł w dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa – wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 100.912 zł w dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa – wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

 

Skarbnik Miasta Konina 

 

                                                                                       Kazimierz Lebioda 

 


